Situazione catastale: 

L’immobile risulta non conferme dal punto di vista edilizio e catastale, 

ma regolarizzabile. 

Certificazione APE: 

Non disponibile. 

Prezzo base di vendita:  

valore stimato in perizia Euro 83.250,00. 

Offerta minima:  

Euro 62.437,50 (sessantaduemilaquattrocentotrentasette/00) (75% del 

prezzo base).  

L’offerta è valida se contiene un prezzo pari o superiore a Euro Euro 

62.437,50 (sessantaduemilaquattrocentotrentasette/00) - offerta 

minima.  

Rilancio minimo:  

Euro 2.000,00. 

Cauzione minima:  

Pari o superiore al 10% del prezzo offerto. 

Custode Giudiziario:  

Dott. Maurizio Caschili – 0586.812499 – m.caschili@studiocaschili.it. 

Professionista Delegato: